
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 травня 2023 р. Чернігів № 267 

 

Про утворення Регіонального офісу 

міжнародного співробітництва 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 

метою забезпечення взаємодії та співпраці між органами місцевого 

самоврядування, органами державної влади та Офісом Президента України, 

підприємствами, установами та організаціями, представниками інститутів 

громадянського суспільства, а також міжнародними організаціями  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Регіональний офіс міжнародного співробітництва (далі – 

Регіональний офіс). 

2. Затвердити склад Регіонального офісу згідно з додатком. 

3. Затвердити Положення про Регіональний офіс міжнародного 

співробітництва (додається). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Подання: 

 

Департамент економічного розвитку  

облдержадміністрації 

  

                                                                  

Директор Департаменту                                          Олександра ХОМИК 

 

 

Погоджено: 

 

Перший заступник голови  

облдержадміністрації      Костянтин МЕГЕМ 

 

 

Керівник апарату   

облдержадміністрації                         Наталія МУЖИКОВА 

  

 

Начальник юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації       Інна КЕБЕЦЬ  

 

 

Начальник загального відділу  

апарату облдержадміністрації       Олена РИЖКО 

 

 

Начальник відділу з питань  

запобігання та виявлення корупції 

облдержадміністрації                         Валентин  ДУБОК   
 

 

 


